
Podział na grupy – ŻAK F2 -2014 GR. NIEBIESKA- hala-2faza

LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa Miejsce i termin

1 Stelmach Dariusz 604409848 dariusz.stelmach1@wp.pl LKS Agat Jegłownik  

2 Żak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl APM EL FUTBOL Elbląg  

3 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg

4 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan II Morąg

5 Harmaciński Łukasz 665252073 horwat667@wp.pl ITS Jeziorak Iława  

6 Harmaciński Łukasz 665252073 horwat667@wp.pl ITS Jeziorak II Iława  

7 Kaczmarczyk Tomasz 795944729 tomasz.kaczmarczyk14@gmail.com DKS Dobre Miasto  

8 Filipek Krzysztof 501123821 warmiaolsztyn@wmzpn.pl KKS Warmia Olsztyn  

9 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl Akademia Sportowa AS (Miłakowo)  

10 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl GLKS Warmiak Łukta  

11 Kiedynk Łukasz 694-427-999 lukasz.3m@wp.pl AP II Ostróda  

12 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym  

13 Argalski Rafał 663-779-419 olimpiaolsztynek@mzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek  

14 Marcin Kosobucki 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS Jedynka Nidzica  

15 Marcin Kosobucki 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS Jedynka II Nidzica  

16 Lendzionowski Jakub 513384959 Kuba130@onet.eu PFT Drewneks Sampława  

17 Lendzionowski Maciej 512640572 mlode.lwy2019@gmail.com SP Młode Lwy Mszanowo  

18 Bogacki Patryk 883950719 bogackipatryk69@gmail.com GKS Polonia Iłowo  

19 Piwiszkis Krzysztof 602582746 piwek9@op.pl KP Pomarańcze

20 Roksela Damian 797563438 granicaketrzyn@wmzpn.pl KKS Granica Kętrzyn  

21 Kurach Wiesław 793731043 wkurach1@o2.pl MBKS Victoria Bartoszyce  

22 Korkuć Andrzej 601094718 mkskorki@gmail.com MKS Korki Biskupiec  

23 Stolarczyk Piotr 785541000 piotrekstolarczyk1@wp.pl LKS Różnowo  

24 Malicki Rafał 661796755 hator14@wp.pl AP Progres Lidzbark Warmiński  

25 Ryszkiewicz Dariusz 603526051 rona03elk@wmzpn.pl UKS Rona 03 Ełk  

26 Żbikowski Rafał 515073595 rafalzbikowski31@gmail.com UKS Sokół Biała Piska  

27 Szarnecki Kamil 602758818 szarneckik@gmail.com MLKS Czarni Olecko  

28 Rogowski Radosław 669383928 radekrogowski@vp.pl UKS Mini Soccer Academy Mrągowo  

29 Jabłoński Szymon 600260661 j.simon@wp.pl MUKS SP Gol  Giżycko  

30 Osmański Piotr 731977057 piotr19ryn@wp.pl MKS Mrągowia Mrągowo  
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